
UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/6/2024 Rady Gminy Kwilcz z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie  udzielenia 
w roku 2024 pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka dla dzieci zamieszkałych na terenie 
Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku  z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/6/2024 Rady Gminy Kwilcz z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie  udzielenia w roku 
2024 pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu w formie dotacji celowej na dofinansowanie zajęć 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka dla dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Kwilcz, zmienia się §1 
ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się w roku 2024 pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu                              
w formie dotacji celowej na łączną kwotę 18 500, 00 zł. na dofinansowanie zajęć wczesnego 
wspomaganie rozwoju dziecka dla dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Kwilcz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Martin Halasz 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB5EED7-49D3-46C0-A587-40FA78E7D5C0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju dzieci z terenu gminy Kwilcz realizowane są w Specjalnym 
Ośrodek Szkolno – Wychowawczym w Międzychodzie, którego organem prowadzącym jest Powiat 
Międzychodzki. 

Wysokość dotacji celowej na finansowanie zajęć ustalana jest na podstawie liczby wniosków składanych 
przez rodziców. W dniu 12 września br. wpłynął kolejny, tj. 4. wniosek o zapewnienie przez gminę realizacji 
ww. zajęć. 

Uchwała rodzi skutki finansowe przewidziane jej treścią. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB5EED7-49D3-46C0-A587-40FA78E7D5C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/37/2024 RADY GMINY KWILCZ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


